
料金表

大人の人数分の小学生無料
小学生無料

入会金

¥370
入会の際はご本人確認の為、

公的証明書（運転免許証等）が必要となります。

student discount
学 割引生
入場時に学生証提示で

全席20%OFF
特別パックを除く

特別パックを除く

シニア割
60歳以上の方対象シニア割

70歳以上の方対象

全席20%OFF
入会金無料

¥220
ゲスト入場

☆ お席の移動をご希望の際は、
　 受付スタッフまでお申し出ください。
☆ 正月・お盆期間はすべて週末料金です。
☆ 表示価格はすべて税込です。

¥300土日祝は プラス 全てのパック料金が対象です

通常プラン TV付コミック席 ダーツ・ビリヤード・卓球
ヒトカラ/ペアカラルーム・PCルーム

インターネットブース
マッサージチェア付コミック席 カラオケルーム／新型ダーツ

最初の３０分
延長10分毎

21時～翌4時までの受付

3 時間
パック

6 時間
パック

9 時間
パック

12 時間
パック

15 時間
パック

18 時間
パック

21 時間
パック

24 時間
パック

8 時間
パックナイト

¥ 250
¥ 80

¥ 1,000
¥ 1,500
¥ 2,000
¥ 2,450
¥ 3,000
¥ 3,600
¥ 3,950
¥ 4,100
¥ 1,600

¥ 300
¥ 100

¥ 1,100
¥ 1,600
¥ 2,150
¥ 2,600
¥ 3,200
¥ 3,850
¥ 4,250
¥ 4,400
¥ 1,800

¥ 300
¥ 100

¥ 1,200
¥ 1,800
¥ 2,350
¥ 2,800
¥ 3,450
¥ 4,100
¥ 4,550
¥ 4,700
¥ 2,000

¥ 350
¥ 120

¥ 1,500
¥ 2,000
¥ 2,550
¥ 3,000
¥ 3,650
¥ 4,300
¥ 4,750
¥ 4,900
¥ 2,200

シャワールーム

¥ 330 
（貸しバスタオル 別途¥ 220）

ヨギボーDXルーム

¥ 330 
（３名様利用で無料）

プラス

ファンタイム 旭川豊岡店
インターネットカフェ

平 日

のペアブース１人利用は+¥330TV付コミック席 インターネットブース 週末の１人利用は2名料金（ペアカラルームは除く） カラオケルーム

各種パック


